ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня двадцать

девятой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики

шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня двадцать девятой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

следующие вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 1.2 Закона Удмуртской Республики «Об установлении налоговых

ставок налогоплательщикам при применении упрощѐнной системы

налогообложения».

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в отдельные законы Удмуртской Республики».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О единовременной

выплате семьям, имеющим детей».

4. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О внесении изменений в Регламент Государственного Совета

Удмуртской Республики».

5. Правительственный час: «О реализации национальной программы

«Цифровая экономика Российской Федерации» на территории Удмуртской

Республики».

6. Правительственный час: «О результатах деятельности

Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды

Удмуртской Республики в части развития лесопромышленного комплекса за

период 2018 – 2020 годов и план работы на 2021 – 2025 годы».

г. Ижевск

23 ноября 2020 года

№ 404-VI